
 

 

1 

 

DODATEK Č.  1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Doubravčany - zajištění stability svahu 

1. Smluvní strany 
Název: Město Zásmuky 
sídlo: Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky 
IČ: 00235954 
zastoupena: PhDr. Martou Vaňkovou, MBA, starostkou  
(dále jako „objednatel“) 

 
a 
 
BFK service a.s. 
se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 
IČ: 271 55 153 
bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu 299303750/0300, 
zastoupen: Ing. Jiřím Fořtem, předsedou představenstva 
společnost zapsána v obchodním rejstříku Městským soudu v Praze, oddíl B, vložka 9379, 
(dále jako „zhotovitel“) 

2. Předmět smlouvy 
2.1 Předmět díla uvedený v Článku 2. Předmět smlouvy Smlouvy o dílo ze dne 1.4.2022 se rozšiřuje o práce 
uvedené v odsouhlaseném oceněném výkazu výměr – Zajištění stability svahu – Navýšení délky stěny 18,5, 
který je přiložen jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 

3. Cena díla 
3.1 Smluvní strany se dohodly na změně Článku 5. Cena díla Smlouvy o dílo ze dne 1.4.2022 následovně: 

 
Cena díla dle SoD bez DPH: 2.153.020 Kč  
Samostatně DPH 21 % ve výši: 452.134 Kč  
Cena za dílo dle SoD celkem včetně DPH je 2.605.154 Kč  
 

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH: 667.376 Kč  
Samostatně DPH 21 % ve výši: 140.148,96 Kč  
Cena za dílo dle Dodatku č. 1 celkem včetně DPH je 807.524,96 Kč  
 

Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 celkem bez DPH: 2.820.396 Kč  
Samostatně DPH 21 % ve výši: 592.282,96 Kč  
Cena za dílo dle SoD a Dodatku č. 1 celkem včetně DPH je 3.412.678,96 Kč  

4. Závěrečná	ustanovení	

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 1.4.2022 zůstávají beze změn. 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  



2 

 

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami 

4.4 Tento dodatek je uzavřen ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení. 

4.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem Města Zásmuky dne ………, pod číslem 
usnesení……. 

5. Přílohy 
Příloha číslo 1 - oceněný výkaz výměr – Zajištění stability svahu – Navýšení délky stěny 18,5 

 

 

 

 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
V Zásmukách dne __________    V Zásmukách dne  
 
 
 
 
 
 
___________________________                                         ___________________________ 
 PhDr. Marta Vaňková, MBA                                                            Ing. Jiří Fořt 
 starostka obce                                                              předseda představenstva 

 


